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Standout bärgade Norrlands Grand 
Prix

Ulf Ohlsson segerdefilerar med Stefan Melanders Standout i Norrlands Grand Prix. Foto: Dan Hällgren, ALN 

Norrlands Grand Prix 2013 blev ett lyckat samarbete 

mellan Ulf Ohlsson och Stefan Melander. Det var 

Standout som ledde hela vägen.

För drygt två veckor sedan tog Ulf Ohlsson en stor triumf då 
han vann Sprintermästaren med Svante Båth-tränade Quid 

Pro Quo. Under torsdagskvällen körde han emot samma 
häst i Norrlands Grand Prix för fyraåringarna på Bergsåker – 
men Ohlsson vann ändå.

Det blev också en drabbning direkt mellan Ohlssons styrning 

Standout och Quid Pro Quo som denna kväll hade Erik 

Adielsson vid spakarna.

Quid Pro Quo utmanade invändige Standout ordentligt om 
ledningen, var nästan förbi – men gick över i galopp in i 
första sväng och lämnade därmed Standout i spets.

Quid Pro Quo ställde sig snart och kom fram som första häst 
i andraspår efter en stund. Men i ledningen satt Standout nu 
komfortabelt och sänkte första 500 på 11,1 till 14,6 på 
kilometern.

Genom sista sväng fick ledaren någon längds försprång 
men Quid Pro Quo hängde i och gav aldrig slaget förlorat. 
Från vinnarhålet hade Örjan Kihlström nu också fått ut 
Magic Tonight (Roger Walmann) i tredjespår och denne 
kom riktigt snabbt över Bergsåkers upplopp.

Men Standout höll ifrån sig uppvaktningen och vann knappt 
på 1.13,0a över 2140 meter. En seger som var värd en 
kvarts miljon kronor.

Ulf Ohlsson vann Norrlands Grand Prix även i fjol med 
Vincennes, samt 2007 med Loy Lavec.

Magic Tonight alltså tvåa på samma tid som vinnaren 
medan Quid Pro Quo höll väldigt bra med galoppen i 
åtanke, på två tiondelar långsammare sluttid.

*

Tidigare under kvällen reds även SM i monté för kallblod och 
segern hamnade hos favoriten Odin Tabac. Hästen tränas 
av Håkan Wallberg och reds av Johanna Hedlund till seger 
på 1.26,8a över 2140 meter. 100 000 kronor var förstapriset.
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